İletişim Sistemleri | PRS‑xBxxx Temel Amplifikatörler
PRS‑xBxxx Temel Amplifikatörler
u Yüksek verimli, D sınıfı amplifikatör kanalı/kanalları
u Anahtarlamalı güç kaynağı
u Yerel ses girişleri
u Ana şebekeyle ve pille çalışma
u Tam denetim

Güvenlik IEC 60065 / EN 60065'e uygundur
Bağışıklık EN 55103‑2 / EN 50130‑4 /
EN 50121‑4'e uygundur
Emisyonlar EN 55103-1 / FCC-47 bölüm 15B'ye
uygundur
Acil Durum EN 60849 / EN 54‑16 / ISO 7240‑16'ya
uygundur
Deniz Kıyısı IEC 60945'e uygundur
Bölge Sertifikasyon
Avrupa CPR EU_CPR
CE COC
CE DOP
GL
İçerdiği parçalar
Adet Parça
1 PRS-1B500 Temel Amplifikatör 1x500 W
veya
PRS-2B250 Temel Amplifikatör 2x250 W
veya
PRS‑4B125 Temel Amplifikatör 4x125 W
veya
PRS-8B060 Temel Amplifikatör 8x60 W
2/4/8/1
6
CAT 5 kabloları (PRS‑1B500 / PRS‑2B250 / PRS‑4B125 /
PRS‑8B060 için)

PRS‑2B250 Temel Amplifikatör 2 x 250 W
2 kanallı temel güç amplifikatörü, 2 x 250 W,
PRS-16MCI'ya ağ bağlantısı ile bağlanır, 2 RU rak
ünitesi.
Sipariş numarası PRS-2B250
PRS‑4B125 Temel Amplifikatör 4 x 125 W
4 kanallı temel güç amplifikatörü, 4 x 125 W,
PRS-16MCI'ya ağ bağlantısı ile bağlanır, 2 RU rak
ünitesi.
Sipariş numarası PRS-4B125
PRS‑8B060 Temel Amplifikatör 8 x 60 W
8 kanallı temel güç amplifikatörü, 8 x 60 W,
PRS-16MCI'ya ağ bağlantısı ile bağlanır, 2 RU rak
ünitesi.
Sipariş numarası PRS-8B060
PRS-1B500-EU Temel Amplifikatör 1 x 500 W
1 kanallı temel güç amplifikatörü, 1 x 500 W,
PRS‑16MCI'ya ağ bağlantısı ile bağlanır, 2 RU rak
ünitesi.
Sipariş numarası PRS-1B500-EU
PRS-2B250-EU Temel Amplifikatör 2 x 250 W
2 kanallı temel güç amplifikatörü, 2 x 250 W,
PRS‑16MCI'ya ağ bağlantısı ile bağlanır, 2 RU rak
ünitesi.
Sipariş numarası PRS-2B250-EU
3 | PRS‑xBxxx Temel Amplifikatörler
PRS-4B125-EU Temel Amplifikatör 4 x 125 W
4 kanallı temel güç amplifikatörü, 4 x 125 W,
PRS‑16MCI'ya ağ bağlantısı ile bağlanır, 2 RU rak
ünitesi.
Sipariş numarası PRS-4B125-EU
PRS-8B060-EU Temel Amplifikatör 8 x 60 W
8 kanallı temel güç amplifikatörü, 8 x 60 W,
PRS‑16MCI'ya ağ bağlantısı ile bağlanır, 2 RU rak
ünitesi.
Sipariş numarası PRS-8B060-EU